



Enh Holding 2016 ApS

Falkoner Alle 3, 6.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38188569

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2023

Jens Helligsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Enh Holding 2016 ApS

Falkoner Alle 3, 6.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38188569

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jens Helligsøe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 175 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 826 t.kr. og en egenkapital på 771 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(2.500)
Bruttoresultat		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		252.012	318.818
Andre finansielle indtægter	1	0	40.953
Andre finansielle omkostninger	2	(74.984)	(4.116)
Resultat før skat		174.528	353.155
Skat af årets resultat		0	(4.593)
Årets resultat		174.528	348.562
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		(84.372)	291.362
Resultatdisponering		174.528	348.562

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		610.202	358.190
Finansielle aktiver	3	610.202	358.190
Anlægsaktiver		610.202	358.190
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	57.043
Tilgodehavender		0	57.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	438.592
Værdipapirer og kapitalandele		0	438.592
Likvide beholdninger		216.205	53.524
Omsætningsaktiver		216.205	549.159
Aktiver		826.407	907.349

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		540.202	288.190
Overført overskud eller underskud		121.556	457.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		770.658	853.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		4.816	4.593
Anden gæld		44.683	43.176
Kortfristede gældsforpligtelser		55.749	54.019
Gældsforpligtelser		55.749	54.019
Passiver		826.407	907.349

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	288.190	457.940	0	57.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(57.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	0
Årets resultat	0	252.012	(336.384)	200.000	58.900
Egenkapital ultimo	50.000	540.202	121.556	0	58.900

	I alt kr.
Egenkapital primo	853.330
Udbetalt ordinært udbytte	(57.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(200.000)
Årets resultat	174.528
Egenkapital ultimo	770.658

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	2.196
Dagsværdireguleringer	0	38.757
	0	40.953

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.301	2.434
Dagsværdireguleringer	70.328	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.355	1.682
	74.984	4.116

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Opskrivninger primo	288.190
Andel af årets resultat	252.012
Opskrivninger ultimo	540.202
Regnskabsmæssig værdi ultimo	610.202

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Modul Foto ApS	København	ApS	17,5

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
